
令和６年４月１６日

科目名
配当
年次

単位 専・非 担当教員 期  　間 時   限 教  室 備   考

4/15（月）

5/13（月）

5/20（月）

5/27（月）

6/8（土）

6/15（土）

6/22（土）

7/13（土）

7/20（土）

7/27（土）

学外研修Ａ 1 2 専  沈 佑炫 調整中 ― 場所：韓国（釜山） 国外

学外研修Ｂ 1 2 専 石﨑 幸 5/11（土）～5/12（日） ― 場所：京都府 国内

※詳細は、随時担当教員へ確認してください。

調整中

１限

教室等の詳細は、担当教員へ確認して
ください。

日程は変更になる可能性ありますので、
ご注意ください。

１～５限

ポートフォリオ制作実習 2 2 専  沈 佑炫

令和６年度 九州産業大学造形短期大学部　集中講義 日程表

トンボ玉 2 2 非 濱邊 崇子
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